
 
 

 

COMUNE DI ALTAVILLA MILICIA - Delibera di Giunta n. 12 del 13-02-2024 - Pag. 1 

 
COMUNE DI ALTAVILLA MILICIA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 
 
 

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Numero 12 del 13-02-2024 
 
 

Oggetto: Approvazione tariffe per l'uso del campo da Tennis  Atto di indirizzo 
 
L’anno  duemilaventiquattro, il giorno  tredici del mese di febbraio alle ore 17:55 nella CASA COMUNALE, previo 

esaurimento delle formalità prescritte dalla Lege e dallo Statuto, si è riunita la Giunta Municipale sotto la presidenza del 

SINDACO,  GIUSEPPE VIRGA con l’intervento dei Signori Assessori: 

 
VIRGA GIUSEPPE SINDACO P 
LAZZARA MARIA RITA VICE SINDACO P 
PECORARO FRANCESCO ASSESSORE P 
FASO ROSE DANELLE ASSESSORE P 
SCIRE' MATTEO ASSESSORE P 

 
Ne risultano PRESENTI n.    5 e ASSENTI n.    0. 
 
Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale il SEGRETARIO COMUNALE,  
Domenica Ficano. 
 
Il SINDACO, riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Municipale a trattare il 
seguente argomento: 
 
 
  



 
 

COMUNE DI ALTAVILLA MILICIA - Delibera di Giunta n. 12 del 13-02-2024 - Pag. 2 

 
 
  



 
 

COMUNE DI ALTAVILLA MILICIA - Delibera di Giunta n. 12 del 13-02-2024 - Pag. 3 

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto hanno espresso parere ai sensi dell’art. 12 della L.R. n. 
30 del 23/12/2000: 
 
 
 

  



 
 

COMUNE DI ALTAVILLA MILICIA - Delibera di Giunta n. 12 del 13-02-2024 - Pag. 4 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

 
Vista la superiore proposta di deliberazione relativa all'argomento indicato in oggetto; 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 
Visti i pareri espressi dai responsabili dei servizi per quanto di competenza; 
 
Visto il vigente O.R.EE.LL. 
 
a voti unanimi espressi nei modi e forme di legge; 
 

 
DELIBERA 

 
Di approvare la superiore proposta che qui si intende riportata e trascritta; 
 
Di incaricare il Responsabile del Settore ad attivarsi per ogni altro atto e/o attività inerente il 
provvedimento approvato; 
 
Di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo, con successiva votazione unanime 
e palese ex art. 12, comma 2, della L.R. 44/1991. 
 
  



 
 

COMUNE DI ALTAVILLA MILICIA - Delibera di Giunta n. 12 del 13-02-2024 - Pag. 5 

Letto, confermato e sottoscritto: 
 

Il SINDACO 
 GIUSEPPE VIRGA 

 
 
 

 

   

 

L’ASSESSORE ANZIANO  Il SEGRETARIO COMUNALE 
 MARIA RITA LAZZARA   Domenica Ficano 

   
   

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione verrà affissa all’Albo Pretorio On-line del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 
giorno 14-02-2024 
 
 
Altavilla Milicia, 14-02-2024  

 IL RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO  
 

 
 

 
La presente deliberazione, su conforme dichiarazione dell’addetto alla pubblicazione, è stata pubblicata dal 
14-02-2024                               al 29-02-2024   
 
 
Altavilla Milicia, 01-03-2024 
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO PRETORIO  IL  
    

 

  
  

 
 CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 13-02-2024:  
 
 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (Art 134, comma 3, D.lgs. n. 267/00) 

 
 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D.lgs. N. 267/00) 

 
Altavilla Milicia, 13-02-2024  

IL  
  Domenica Ficano 
  
  

 
 


